DLH-L60D-E1BD-C-NAV8 Details PDF
Copyright © 2020 patikimas elektroninių komponentų platintojas
El. Paštas: Info@infinity-electronic.com
Adresas: 17F, Gaylord komercinis pastatas, 114-118 Lockhart kelias, Wan Chai, Honkongas
All Sensors Corporation DLH-L60D-E1BD-C-NAV8 All Sensors Corporation tiekėjas All Sensors Corporation platintojas
All Sensors Corporation DLH-L60D-E1BD-C-NAV8
All Sensors Corporation
Vaizdas gali būti atvaizdavimas. Žr. Produkto detalių
specifikacijas.
DALIES NUMERIS DLH-L60D-E1BD-C-NAV8
GAMINTOJAS All Sensors Corporation
APIBŪDINIMAS SENSOR PRESSURE 60" H2O 18 BIT R
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Švinas nemokamai / RoHS atitiktis
GALIMAS KIEKIS 2064 pcs
DUOMENŲ LAPAS
ĮTAMPA - TIEKIMAS 1.68 V ~ 3.6 V
NUTRAUKIMO STILIUS PC Pin
TIEKĖJO PRIETAISŲ PAKETAS 8-DIP
SERIJA DLH
SLĖGIO TIPAS Differential
UOSTO STILIUS Barbed
UOSTO DYDIS Male - 0.09" (2.24mm) Tube, Dual
PAKETAS / DĖŽUTĖ 8-DIP (0.620", 15.75mm), Dual Ports, Same Side
IŠVESTIES TIPAS I²C, SPI
IŠVESTIS 16b
KITI VARDAI 442-1158
DARBINĖ TEMPERATŪRA -25°C ~ 85°C
VEIKIMO SLĖGIS 2.17 PSI (15 kPa)
DRĖGMĖS JAUTRUMO LYGIS (MSL) 1 (Unlimited)
MAKSIMALUS SLĖGIS 7.23 PSI (49.83 kPa)
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Lead free / RoHS Compliant
FUNKCIJOS Temperature Compensated
IŠSAMUS APRAŠYMAS Pressure Sensor 2.17 PSI (15 kPa) Differential Male - 0.09" (2.24mm) Tube, Dual 16b 8-DIP (0.620",
15.75mm), Dual Ports, Same Side
TIKSLUMAS ±1.5%
DLH-L60D-E1BD-C-NAV8
Dalies numeris: DLH-L60D-E1BD-C-NAV8
Gamintojas / Gamintojas: All Sensors Corporation
Prekės aprašymas SENSOR PRESSURE 60" H2O 18 BIT R
Duomenų lapai:
RoHs statusas Švinas nemokamai / RoHS atitiktis
Akcijų būklė 2064 pcs stock
Laivas iš Honkongas
Siuntimo būdas DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.DLH-L60D-E1BD-C-NAV8.pdf
2.DLH-L60D-E1BD-C-NAV8.pdf
PRAŠYMAS KOTIRUOTI
DLH-L60D-E1BD-C-NAV8 specifikacijos
1.DLH-L60D-E1BD-C-NAV8.pdf
2.DLH-L60D-E1BD-C-NAV8.pdf
Susijusios žymės
Susiję produktai
DLH-L30D-E1BD-C-NAV8
Gamintojai:  All Sensors Corporation
apibūdinimas:  SENSOR PRESSURE 30" H2O 18 BIT R
Sandelyje:  2286 pcs
RFQ
DLH1XS8AK42X
Gamintojai:  Conec
apibūdinimas:  CONN DSUB HD RCPT 15POS R/A SLDR
Sandelyje:  43004 pcs
RFQ
DLH-L30G-E1BD-C-NAV8
Gamintojai:  All Sensors Corporation
apibūdinimas:  SENSOR PRESSURE 30" H2O 18 BIT R
Sandelyje:  2547 pcs
RFQ
DLH-L10D-E1BD-C-NAV8
Gamintojai:  All Sensors Corporation
apibūdinimas:  SENSOR PRESSURE 10" H2O 18 BIT R
Sandelyje:  2120 pcs
RFQ
DLH2XS8AK42X
Gamintojai:  Conec
apibūdinimas:  CONN DSUB HD RCPT 26POS R/A SLDR
Sandelyje:  21805 pcs
RFQ
DLH2XP4AX19A
Gamintojai:  Conec
apibūdinimas:  26P M HD R.SPCR/CLIP/HEX BOLTS
Sandelyje:  5569 pcs
RFQ
DLH-L05D-E1BD-C-NAV8
Gamintojai:  All Sensors Corporation
apibūdinimas:  SENSOR PRESSURE 5" H2O 18 BIT
Sandelyje:  2320 pcs
RFQ
DLH-L60G-E1BD-C-NAV8
Gamintojai:  All Sensors Corporation
apibūdinimas:  SENSOR PRESSURE 60" H2O 18 BIT R
Sandelyje:  2461 pcs
RFQ
DLH2XS4AX19A
Gamintojai:  Conec
apibūdinimas:  26P F HD R.SPCR/CLIP/HEX BOLTS
Sandelyje:  6143 pcs
RFQ
DLH-L10G-E1BD-C-NAV8
Gamintojai:  All Sensors Corporation
apibūdinimas:  SENSOR PRESSURE 10" H2O 18 BIT R
Sandelyje:  2246 pcs
RFQ
DLH-L05G-E1BD-C-NAV8
Gamintojai:  All Sensors Corporation
apibūdinimas:  SENSOR PRESSURE 0.5" H2O 18 BIT
Sandelyje:  1932 pcs
RFQ
DLH5XS8CK53X
Gamintojai:  Conec
apibūdinimas:  CONN DSUB HD RCPT 78POS R/A SLDR
Sandelyje:  4859 pcs
RFQ